Joannes Kéry parochus Attalaiensis alterutrum capellanorum suorum, uno sibi sufficiente, a latere suo dimoveri petit. - 19 oct. 1829. - 41/12. ✓

VAD de negotio controversiae inter parochum et comitem subortae relationem praestat. - 30 nov. 1829. - ~~40/13~~ 41/13. ✓ P.

Parochus de Divinorum ordine in capella Berkiensi per Comitem Schmidegg impedito. - 1830. - 41/14. ✓ P. M.

Parochus Kéry novius exortas inter se et Comitem Schmidegg controversias querulose recurrens fine accipiendae ad praeccludendam ulterioribus dissidiis ansam, evocatus exstitit. - 7 apr. 1830. - 41/15. ✓

Joanni Kéry parochi cura exstruendae juxta tenores testamentariae dispositionis denati canonici Andreae Babics in possessione Mosdós ecclesiae ea cum inviatione concredita est, ut necessariam ad praeliminares expensas pecuniam ab executore testamenti canonico Szmodiss levet, et fideles concernentes ad praestandos jugales et manuales labores adhortet. - 21 apr. 1830. - 41/15 ✓

Stefanus Szücs hucusque parochus Mernyensis in parochiam hanc canonice investitus. - 8 apr. 1834. - 41/16 ✓

Instrumentum resignatorium parochiae. - 26 apr. 1834. - 41/17 ✓

Comes Josefus Schuidegg interpellat Praesulem, quatenus occasione imminentis in parochia Attala mutationis efficere velit, ut in Mosdós, adjuncta eidem in qualitate filialis oppido Berki nova parochia erigatur. - Resp.: Eppus manifestatum desiderium votis quoque suis conforme esse, requiritque Comitem, ut intuitu procurandae constituendo ad Mosdós parochio habitationis et debitae sustentationis apud dominos compositores ex parte sua congrua praestare velit. - ~~In~~ In nexu praemissi petiti commissum per Eppum ~~Vikariatum~~ VAD-o Igaliensi super eo, an ad introductionem parochi in Mosdós requisita media adsint vel haberi possint, qualisve facta hac parochiae Attala dismembratione cum hujus tam erigendae dotatio foret, adaequatam informationem praestet. - 9 febr. 1834.-
41/29.

Á c s t e s z é r .

Querelae Ácsteszeriensium contra parochum Szombathelyiensem ob malam spiritualem provisionem. - 3 febr. 1778. - 6/9 M. ✓

Conscriptio localis capellaniae Ácsteszeriensis una cum cohaerentibus actis delineatione ecclesiae et domus capellanae, projecto item sumptuum et responso dominii terrestralis Exc. Consilio transponitur. - 29 febr. 1784. - 8/14. ✓

VAD Ácsteszeriensibus capellano locali provideri orat, quo parochus Szombathelyiensis alleviari possit. - 16 dec. 1784. - 8/15. ✓

Contractus Ácsteszeriensium cum parcho. - 15 febr. 1785. - P.M. 8/16. ✓